[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.09.2012  №781
р.п. Сосьва

О внесении изменений в муниципальную целевую Программу  «Чистая вода»    Сосьвинского городского округа  на 2011-2014 годы», утверждённую постановлением администрации Сосьвинского городского округа от
03.11.2010 № 749
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст.  30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную целевую Программу «Чистая вода»   Сосьвинского городского округа на 2011-2014 годы», утверждённую постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 03.11.2010  № 749 следующие изменения:

1) пункт  «Объем и источники финансирования» Раздела 1 читать в новой редакции:
	Сроки реализации

Программы
	Источники финансирования, тыс. руб.

	Обл. бюджет (по согласованию)
	Местный бюджет
	итого

	2011 г.
	-
	1353,0
	1353,0

	2012 г.
	-
	1038,211
	1038,211

	2013 г.
	-
	3850
	3850

	2014 г.
	9450,0
	1350,0
	10800,0

	ВСЕГО
	9450,0
	7591,211
	17041,211

          2) раздел 3 «План мероприятий муниципальной целевой Программы «Чистая вода»  Сосьвинского городского округа на 2011-2014 годы» читать в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Сосьвинского
городского округа по ЖКХ, транспорту, связи и строительству Астанина А.А.
Глава администрации

Сосьвинского городского округа

                                                А.В. Козяев